- 1 -

评建〔2023〕10 号

关于报送本科教育教学审核评估
重点建设项目与重点推进工作的通知

各部门及相关教学单位：

根据《河南财经政法大学本科教育教学审核评估工作方案》（校

党〔2023〕132 号）文件精神和学校评建工作实际，各部门在全面

自评自建的基础上，要着力加强重点项目建设与重点推进工作。请

各部门及相关教学单位（承担协助全校性审核评估评建任务的教学

单位）报送本科教育教学审核评估重点建设项目与重点推进工作，

评建工作办公室将在各部门报送的基础上，报学校审核评估领导小

组审定后以正式文件形式公布。现将有关事项通知如下：

一、工作要求

1．各责任部门及协同单位，应在自评和查找不足的基础上，

确定重点建设项目；其他部门围绕服务学术型人才培养工作和评估

河南财经政法大学评建办公室文件

- 2 -

工作，确定需要重点推进的工作。

2．列出的重点建设项目或重点推进的工作内容与完成时间要

具体，原则上要求在 2024 年 4月 30 日之前完成；如需长期建设的，

可以延续到 2024 年 8 月底前完成。

二、报送时间和地点

各部门及相关教学单位请在 2024 年 1 月 5 日前将填写完整的

《本科教育教学审核评估重点项目与重点推进工作计划表》（见附

件）纸质材料（需加盖单位公章）报至学校评建工作办公室（行政

楼 233 室），并将电子版发至邮箱 pjbgs2024@163.com，联系电话：

86158591。

附件：本科教育教学审核评估重点项目与重点推进工作计划表

河南财经政法大学评建工作办公室

教学质量评价中心(代章)

2023 年 12 月 21 日

河南财经政法大学评建工作办公室 2023 年 12 月 21 日印发

mailto:并将电子版发至邮箱pjbgs2017@163.com